

Kære Alle på Holtegårdsvej.

Hermed lidt orientering om de emner og aktiviteter Ejerforeningen for første halvår 23.

GRØNNE OMRÅDER

Vores fællesområder har som resten af de grønne områder været ramt af tørke i foråret og den første sommermåned. Det har betydet begrænset aktivitet for vores gartner. Vi undlader pt. at slå græsset på fællesarealerne for at beskytte græsrodde bedst muligt. Hæk klippes straks efter Skt. Hans, mens vi håber på lidt mere regn til at sikre resten af vækstsæsonen. Vi har undladt ukrudtsbrænding pga. brandfare, hvilket vi også beder Jer være opmærksom på.

PADEL I HOLTEGÅRDSPARKEN

Den seneste udvikling for Padel-projektet er, at Kultur og Arkitektudvalget medio juni har godkendt forvaltningens indstilling til etablering af de 6 padelbaner på Rundforbi Stadion. Den videre proces er således en endelig godkendelse for padelklubbens ansøgning på Rundforbi, frem til den endelige godkendelse foreligger fra Kommunalbestyrelsen. Det synes således at vores indsats er taget til efterretning for Holtegårdsparken, hvilket har bekymret mange i vores forening. Bestyrelsen takker for den store indsats, fra foreningens medlemmer til at sikre vores lokalområde - mens vi naturligvis også kan ønske Rudersdal Padel Klub og de mange padelspillere tillykke med de gode og egnede faciliteter på Rundforbi Stadion.

ARBEJDSDAG 31. MAJ

Arbejdsdagen i maj blev gennemført med rigtig god tilslutning og mange opgaver på vores fællesarealer blev opdateret. Det er glædeligt, at den store indsats og hjælpsomhed kunne sikre fælleskabet, der blev afsluttet med hyggeligt samvær omkring grillen. Vi takker alle der bidrog og deltog i at sikre arbejdsdagen til glæde for os alle med en flot og velholdt vej.

NABOHJÆLP OG SOMMERFERIE

Sommerferien nærmer sig for og vi skal opfordre til, at vi hjælper hinanden med at vores boliger ser bebolige ud for at forhindre indbrud. Bed din nabo smide lidt i affaldsspanden samt sikre at spande sættes på plads efter tømning. Post og reklamer kan med fordel fjernes fra postkasserne. Lys og et tænd-sluk ur er også en god investering, og evt. en bil i carporten signalerer, at der er liv på vejen. Vi håber, at vi med disse simple tiltag kan holde tyvene fra Holtegårdsvej, mens vi ønsker Jer alle en god sommerferie.

SOMMERFESTEN LØRDAG 19. AUGUST

Planlægning af årets sommerfest er allerede igang hos festudvalget og alle har modtaget invitationen der allerede er omdelt. Vi håber at se rigtig mange til en dejlig festlig aften i august.

FART PÅ VEJEN & PARKERING

De hvide markeringer ved trappenedgange synes at have effekt ved parkering, dog skal vi nok huske at gøre vores gæster opmærksomme på dette. **Farten** er stadig for høj trods vores forsøg på skiltning. **30 km/t** er den fart vi ønsker på vejen for sikkerhed og begrænsning af trafikstøj. Så vi henstiller endnu engang til at reducere fart - også blandt vejens beboere!

Bestyrelsen håber med dette nyhedsbrev, at give Jer en update på de projekter, der pågår i vores forening og ikke mindst i vores omverden. . Vi glæder os til godt vejr og en dejlig sommer, hvor vi sammen kan se lidt mere liv på vejen og til hinanden